Nos CAROLUS Dei gratia Svecorum,
 Gothorum Vandalorumque Rex etc. etc. etc. Heres
 Norvegiae, Duc Slesvici, Holsatiae, Stormariae
 et Ditmarsiae, Comes in Oldenburg et Delmen-
 horst etc. etc. Serenissimo et Potentissimo Principi,
 Fratri, Consanguineo et Amico Nostro Carissimo, Do-
 mino Georgio, eadem gratia Britanniarum
 Principi Regenti etc. etc. etc. Salutem et prospera
 quaevis! Serenissime et Potentissime Princeps, Frater,
 Consanguineus et Amice Carissime! Postquam Bel-
 lum, quod inter Nostrum Regnum et Regnum
 Britanniarum aliquantum temporis existit, pace
 perpetua et optimis auspiciis ad commodum utriusque
 Regni compositum est, ut perpetuam amicitiam
 concordiamque inter utraque Regna tueamur,
 Virum, fide sollertiamque spectatum, Chiliarcham
 Equitemque Ordinis Nostris Insiferorum, Nobis
 sincere fidelem dilectumque Gustavum Mauriti-
 um Behausen, Nobilem, cum titulo Ablegati

(20335) Placed here in chronological order.
 King of Sweden's letter to the King of Prussia
 Aug. 2, 1812

Nostri Extraordinarii et Ministri Plenipotentiarum
ad Aulam Regiam Britanniarum mittimus;
nulli dubitantes, quin Altitudo Vestra Regia
huic Nostro A legato Extraordinario et Ministro
Plenipotentiaro faciles non modo auresque
benignas, verum et integram praebet fidem in
omnibus, quae Nostro nomine testaturus sit, in-
primis ubi sincerissima Nostri erga Altitudi-
nem Vestram Regiam declaraverit studia.
Quod superest, Supremi Numinis tutelae Al-
titudinem Vestram Regiam commendatam cupi-
mus enixe. Dabantur in Arce Nostri Cerebro
die 12. Mensis Augusti MDCCCXII.

Altitudinis Vestrae Regiae
Bonus Frater, Consanguineus et Amicus

Carolus.

J. Gustavus a Wettestedt

Principi Regenti Britanniarum.